
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXV сесія VIII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

07 червня 2024 року         № 5322 

м. Бібрка 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної документації  

з метою передачі у власність земельних ділянок  

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

Марківу Миколі Васильовичу 
Розглянувши заяву Марківа Миколи Васильовича мешканця с. Муроване, про надання 

дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) з метою передачі у власність 

земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із земель 

пайового фонду Бібрської міської територіальної громади, ознайомившись з 

представленими документами та матеріалами, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, п. 16, 17 розділу Х Перехідних 

положень Земельного Кодексу України, Законом України «Про порядок виділення в натурі 

(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв), п. 34 ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Марківу Миколі Васильовичу на складання ліцензованою проектною 

організацією технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі у власність земельних ділянок 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із земель пайового фонду 

Бібрської міської територіальної громади за межами с. Великі Глібовичі взамін сертифікатів 

на право на земельну частку (пай) Серія ЛВ № 035697 (зареєстрований 14 травня 1996 року) та 

Серія ЛВ № 0170683 (зареєстрований 20 квітня 2012 року). 

2. Рекомендувати замовити виготовлення технічної документації в землевпорядній 

організації, яка відповідно до вимог чинного законодавства має право (ліцензію) на 

проведення землевпорядних робіт. 

3. Виготовлену та погоджену у встановленому порядку технічну документацію та витяг з 

Державного земельного кадастру про земельні ділянки після її формування представити у 

Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


